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Lämmin tervehdys adventin keskeltä

Pari viikkoa sitten keskuksellamme laulettiin tätä tuttua adventin laulua:
”Nöyryys ja hiljaisuus on valtasi salaisuus. Voimalla, väkivallalla et tahdo hallita.
Uskomme vahvista, luo tiellemme valoa, johdata elämään rikkaaseen, rauhaan ja
hyvyyteen.  Jeesus, sä Herramme, sua seurata tahdomme. Kanssamme kulje
eteenpäin, yhdessä, yksittäin. Hoosianna, hoosianna, hoosianna, hoosianna!
Saavu jo, kuningas, luoksemme täyttämään toivomme.” (Virsi 15:3–4)

Olimme kokoontuneet keskuksellemme uskontodialogiryhmän järjestämään
konserttiin. Meitä oli siellä monista eri taustoista olevia. Tunnelma oli iloinen ja
mukaansa tempaava. Musiikkiryhmällä oli erittäin rikas ohjelma. Kuulimme lauluja monesta eri maasta ja
monilla eri kielillä. Kesken konsertin pyydettiin laulamaan suomeksi adventin laulu ”Tiellä ken vaeltaa”. Ja
sitten paikallisen tapaan: ylös penkistä ja laulamaan. Tilaisuudessa oli eräs suomalainen turisti ja hän oli
laulun ihmisiä. Niinpä hän rohkeasti nousi ja lauloi sen koko konserttiväelle. Itse seison hiukan sivussa
mikrofonista, olin ennemminkin kannustajan paikalla.

Samaksi päiväksi olin työtoverini Petronella Lehtelän kanssa kutsunut keskukselle kummikoulujemme ja
Notre Dame -koulun työntekijöitä yhteiseen päivään. Aiheena oli yhteistyön mahdollisuudet. Päivässä nousi
esiin monenlaisia ajatuksia. Osaan suunnitelmia tarvitaan mahdollistajaa ja tukea aloittamiseen, ja siinä me
Lähetysseurana saamme olla mukana. Ensi vuoden puolella jatkamme näistä konkreettisilla askeleilla. Niistä
sitten lisää tulevissa kirjeissä.



KUITTILO SARI-JOHANNA
7.12.22

UUTISKIRJE

Apuasi tarvitaan
Lähetysseuran työ eri puolilla maailmaa jatkuu ja avun tarve on suuri.
Lahjoita haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Viestikenttään uutiskirjeen
kirjoittajan nimi! Keräyslupa RA/2020/1538

LOKAKUUN VIERAILUJA

On ilo jälleen olla tilanteessa, missä voidaan liikkua paikasta
suhteellisen normaalisti toiseen. Sen olemme saaneet kokea tämän
syksyn aikana. Lokakuussa jatkui vieraiden vastaanotto täällä
keskuksella. Salon seurakunnasta tulivat kirkkoherra Timo Hukka,
diakoniajohtaja Sirkku Nivala sekä papit Timo Viitanen ja Anna
Knuutila. He tulivat tutustumaan erityisesti Jordanian ja Pyhän maan
evankelisluterilaisen kirkon diakoniatyöhön.

Saimme myös Lähetysseuran musiikkiryhmän Jakarandan vieraaksemme. Oli ilo kulkea yhteistä matkaa sen
kanssa kokonainen viikko. Viikkoon kuului monenlaisia tilaisuuksia ja tapaamisia. Muutamia niistä:
Konsertti Beit Jalan kirkossa. Se suunnattiin nuorille, joilla on oppimisvaikeuksia. Nuoret tulevat joka
arkipäivä koulun jälkeen diakoniakeskukselle, missä he saavat tukea opiskeluun. Haluttiin mahdollistaa
jotain arjesta poikkeavaa heille sekä heidän vanhemmilleen ja isovanhemmilleen. Kirkko olikin melkein
täynnä. Jakarandan tapa ja tyyli ottaa kuulijat heti alusta mukaan tempaavaan musiikkiinsa vei myös tässä
konsertissa ihmiset mukaansa. Eräskin äiti kertoi jälkeen päin, miten tämä konsertti antoi hänelle paljon –
eikä vain hetkeksi, vaan hetki jäi elämään hänen sisimpäänsä.

Lauantaiaamuna suuntasimme matkamme Dar Kalima -kummikoululle
aamuhartaushetkeen. Jakarandalla oli osuus aamuhartaudessa, ja
oppilaat toteuttivat oman osansa. Yhdessä toteutettu aamuhartaushetki
sujui hienosti. Sen jälkeen menimme vanhainkotiin yhdessä joidenkin
johtajuuskoulutuksessa
olevien nuorten kanssa. Siellä
keskustelimme vanhainkodin

asukkaiden kanssa, ja Jakarandalla oli pienehkö konserttihetki.
Felm-keskuksella järjestettiin konsertti, johon osallistui eri
taustoista olevia ihmisiä. Ja tietysti sen jälkeen oli pientä purtavaa
ja vapaata keskustelua.

Koska elämme haasteiden ja vaikeuksien keskellä, te siellä ja me täällä konfliktialueella, on tärkeä nostattaa
iloista mielialaa. Sitä Jakaranda oli todella välittämässä monella tavalla mutta paljon myös muuta.
Adventtivirren sanoin pyydämme: ”Uskomme vahvista, luo tiellemme valoa, johdata elämään rikkaaseen,
rauhaan ja hyvyyteen.” Saamme olla kanssakulkijoita toisillemme.

Teille jokaiselle toivotan iloista Vapahtajamme syntymäjuhlaa, IMMANUEL. Lämmöllä Sari-Johanna

Rukousaiheita:
Työmme puolesta.
Alkavan koulujen

yhteistyön puolesta.
Kärsivien perheiden

puolesta.
Joulun sanoman kosketus

ihmissydämiin.
Rauhaa ihmisten välisiin

suhteisiin
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